
1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO NNP LDN HORAŽĎOVICE NA OBDOBÍ OD 

 1. 8. 2023 DO 31. 7. 2025 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/104/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4484/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000484 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10626.html  

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Anna Petržilková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb spojených s praním a chemickým 

čištěním prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací 

místa zadavatele dle závazného harmonogramu svozů pro Nemocnici následné péče LDN Horažďovice, 

s.r.o., po dobu 24 měsíců. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 7. 2023 následující 

pověřené osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Jan Kronďák, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
 
3. Ing. Martin Grolmus, Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
4. Mgr. Anna Petržílková, Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10626.html


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové Město, Praha 1 
PSČ 110 00 
IČO: 07575645 

29.06.2023 15:13:22 

E2 
(elektronická) 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim,  
PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

07.07.2023 13:54:36 
Zneplatněna před 

uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

E3 
(elektronická) 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim,  
PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

10.07.2023 07:18:17 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10. 7. 2023 do 10. 00 hodin. Po uplynutí této lhůty byly 

otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovali prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a 

sestavily pořadí účastníků v souladu s hodnotícími kritérii. Pověřené osoby zkontrolovala splnění 

podmínek účasti u dodavatele E1 s nejvyšším počtem bodů.  

Pověřené osoby, jmenované zadavatelem, zjistily kontrolou nabídky¨E1 níže specifikované nejasnosti a to:  

1) Zadavatel požadoval dle čl. 3.3 ZD Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm.  e) a j) ZZVZ. 

Kritéria technické kvalifikace v této VZ prokáže dodavatel, který předloží: 

Popis technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem k zajištění kvality a přehled nástrojů, 

provozních a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky k dispozici (§ 79 

odst. 2 písm. e) a j) zákona)  

1) Zadavatel dále požaduje předložit, že má prádelna dostačující kapacitu a vybavení na praní a čištění  

požadovaného množství prádla v požadované kvalitě a v souladu s relevantními právními předpisy. 

Dodavatel uvedený požadavek doloží popisem technického vybavení, kterým bude zajišťovat předmět 

veřejné zakázky a popisem využívaných technologií, které musí odpovídat normám pro praní infekčního, 

operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb.  

Dodavatel současně doloží doklad o tom, že provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat k 

plnění, splňuje podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících 

vyhlášky č. 306/2012 Sb.  

 

Dodavatel Zlatá prádelna s.r.o., ve své nabídce nedoložil žádný doklad prokazující, že splňuje podmínky 

pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. a 

ani provozní řád prádelny. 



3 

2) Zadavatel dále požaduje předložit informaci, že má poskytovatel zajištěnou přepravní kapacitu na 

svoz a rozvoz prádla v kvalitě a dle požadavků objednavatele a relevantních předpisů. 

Dodavatel uvedenou kvalifikaci splní doložením Čestného prohlášení, v němž potvrdí, že disponuje vozidly 

způsobilými k přepravě infekčního, operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, 

že má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery v počtu odpovídajícím zadavatelem požadovanému 

objemu prádla. 

Dodavatel Zlatá prádelna s.r.o., ve své nabídce doložil Čestné prohlášení, nicméně pověřené osoby 

nedohledaly žádnou informaci či dokument o zajištění přepravní kapacity na svoz a rozvoz prádla, v němž 

potvrdí, že disponuje vozidly způsobilými k přepravě infekčního, operačního a ostatního prádla podle 

vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, že má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery v počtu 

odpovídajícím zadavatelem požadovanému objemu prádla. 

Požadavek zadavatele:  

Dodavatel Zlatá prádelna s.r.o., IČO: 07575645 objasní a doplní údaje ve své nabídce následovně: 

1) V bodu 1 dodavatel doloží doklad o tom, že provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat 

k plnění, splňuje podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení 

vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. 

Dále dodavatel předloží Provozní řád prádelny, ze kterého vyplývá, že splňuje podmínky pro zacházení s 

prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. Dodavatel může 

předložit i další dokumenty prokazující výše uvedenou skutečnost. 

2) V bodu 2 dále dodavatel prokáže, že má zajištěnou přepravní kapacitu na svoz a rozvoz prádla v 

kvalitě a dle požadavků objednavatele a relevantních předpis, předložením Čestného prohlášení, 

v němž potvrdí, že disponuje vozidly způsobilými k přepravě infekčního, operačního a ostatního 

prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, že má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery 

v počtu odpovídajícím zadavatelem požadovanému objemu prádla. 

Veškeré dokumenty k objasnění údajů z nabídky budou předloženy v elektronickém originálu 

s připojeným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat účastníka ZŘ, nebo elektronicky 

konvertované kopii (tj. dokumentu převedeném do elektronické podoby s vyznačením konverze). 

Lhůta pro objasnění byla stanovena nejpozději do 27. 7. 2023 do 14:00 hodin.   

Dne 27. 7. 2023 doručil dodavatel Zlatá prádelna s.r.o., IČO: 07575645, prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, písemné ojasnění údajů z nabídky takto: 

1) Dodavatel předložil Čestné prohlášení o zajištění přepravní kapacity pro svoz a rozvoz prádla při 

plnění VZ a potvrdil, že disponuje vozidly způsobilými k přepravě infekčního, operačního a 

ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, že má zajištěny přepravní vozíky a klecové 

kontejnery v počtu odpovídajícím zadavatelem požadovanému objemu prádla 

2) Dodavatel předložil Rozhodnutí KHS, kterým prokazuje, že splňuje podmínky pro zacházení s 

prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. 



4 

3) Dodavatel předložil platný hygienický plán provozu prádelny, kterým prokazuje, že splňuje 

podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky 

č. 306/2012 Sb. 

Zadavatel uznal toto objasněné za vyhovující. 

Pověřené osoby doporučila rozhodnout o výběru tohoto dodavatele, který získal  nejvyšší počet bodů po 

součtu všech dílčích hodnotících kritérií. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nebyl vyloučen žádný účastník 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) Dotazník – váha 10 % 

 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) bude nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou 
cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu 1) 

 

V dílčím kritériu b) dotazník (váha 10 %) budou hodnoceny odpovědi prostřednictvím binární metody ve 
vyplněné příloze č. 6 ZD. Dodavatel vyplní přiložený formulář, ve kterém podle skutečnosti vyplní 
odpovědi slovy ANO nebo NE.  

V případě, že dodavatel uvede v dotazníku – ano – obdrží 2 body a v případě uvedení – ne - získá 0 bodů. 
Max. možný počet dosažených bodů činí 10. 

Součet bodů tvoří bodovou hodnotu za toto dílčí kritérium. 

Celkový výsledek hodnocení 

Hodnotící komise, sečetla body za kritérium č. 1 a kritérium č. 2 u každé nabídky a sestavila výsledné 
pořadí dodavatelů.  

Vybrána byla nabídka dodavatele, který obdržel nejvyšší počet bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být hodnocení provedeno. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Kritérium 1) 

body 

Kritérium 2) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové 
Město, Praha 1 
PSČ 110 00 
IČO: 07575645 

2 679 440,88 Kč 
bez DPH 
=  90 b 

= 0 b 90 1 



5 

E3 

Prádelna Kyselý, a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim,  
PSČ 258 01 
IČO: 26723883 

3 422 134,80 Kč 
bez DPH 
= 70,47 b 

= 8 b 78,47 2 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové Město, Praha 1 PSČ 110 00 
IČO: 07575645 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti - kopie dokumentu 

Vyhotoveno: 27. 6. 2023 

Podepsal: Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel 

- Výpis z veřejného rejstříku Ares (OR) – kopie dokumentu 
Předmět podnikání: 

1) Čištění a praní textilu a oděvů 

2) Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Vyhotoveno: 28. 6 2023 

Vyhotovil: ARES (MF ČR) 

 

- Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku – kopie dokumentu 

Vyhotoveno: 28. 6 2023 

Vyhotovil: Živnostenský rejstřík (Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR) 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 27. 6. 2023 – kopie dokumentu 

 
Dodavatel doložil Seznam referenčních zakázek: 
 
 



6 

1) Praní a mandlování hotelového prádla  
Objednatel:   Blycolin GmBh.,  
Datum realizace: 1. 1. 2020 
Cena:  19 378 000,00 Kč bez DPH 
 
2) Praní a mandlování hotelového prádla 
Objednatel:  Goldmarie Berlin, 
Datum realizace: 1. 1. 2020 
Cena:  2 233 000,00 Kč bez DPH 
 
3) Praní a mandlování nemocničního prádla 
Objednatel:   DOZP Horní Bříza,  
Datum realizace: 1. 3. 2022 
Cena:  900 000,00 Kč bez DPH 
 
Vyhotoveno: 27. 6. 2023 
Podepsal:  Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel  
 
Dodavatel předložil nájemní smlouvu k prostoru, ve kterém bude probíhat plnění předmětu VZ 
Dodavatel předložil rozhodnutí KHS pro Plzeňský kraj 
Dodavatel předložil schválený provozní řád  
Dodavatel předložil Čestné prohlášení: 

1) o splnění technického vybavení a využívaných technologií 
2) že má dostatečnou kapacitu a vybavení na praní a čištění prádla a prádlo bude práno v souladu 

s vyhláškou 306/2012 Sb. 
3) že má zajištěnou přepravní kapacitu a disponuje vozidly způsobilými k přepravě infekčního a ostatního 

prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery v počtu 
odpovídajícím požadavkům zadavatele. 

 
Dodavatel doložil seznam strojního zařízení, kterými bude zajišťovat plnění veřejné zakázky. 
Ze dne: 27. 6. 2023 
Podepsal: Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno: 27. 6. 2023 
Podepsal: Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel  
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Další doložené doklady: 

- Příloha 1 ZD_Sortiment prádla vč. ocenění – kopie dokumentu  
Vyhotoveno: 27. 6. 2023 
Podepsal:  Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel 
 

- Příloha 2 ZD_Harmonogram Svozů – kopie dokumentu  
Podepsal: Dipl.  Ing. Michel Ullmann, jednatel 
 

- Návrh smlouvy o poskytování služeb – kopie dokumentu 
Podepsal: Dipl.  Ing. Michel Ullmann, jednatel 
 

- Čestné prohlášení_ Seznam poddodavatelů – kopie dokumentu    
Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů  



7 

Vyhotoveno: 27. 6. 2023 
Podepsal:  Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel  
 

- Dotazník – kopie dokumentu  
Vyhotoveno: 27. 6. 2023 
Podepsal:  Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel  
Vyhotoveno: 28. 6. 2023 
 

- Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému zadávání -  kopie dokumentu 
Podepsal:  Dipl. Ing. Michel Ullmann, jednatel 
 

- Pojistná smlouva -  kopie dokumentu  
Vyhotoveno: 4. 7. 2021 
Podepsal: UNIQA pojišťovna a.s. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Zlatá prádelna s.r.o., IČO: 

07575645, se sídlem Nekázanka 19/876, Praha 1 PSČ 110 00, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet 

bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Horažďovicích 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 

 
Ing. Martin Grolmus 

 

Nemocnice následné péče 

LDN Horažďovice, s.r.o. 
1.8. 2023  

2. Mgr. Anna Petržílková 

 

Nemocnice následné péče 

LDN Horažďovice, s.r.o. 
1.8. 2023  

3. 
Mgr. Renata 

Janoušková 

 

Centrální nákup Plzeňského 

kraje, příspěvková 

organizace 

1.8. 2023  

 


		2023-08-04T12:52:13+0200
	Mgr. Renata Janoušková


		2023-08-04T13:06:07+0200
	Mgr. Anna Petržilková


		2023-08-04T13:19:13+0200
	Martin Grolmus




